
'''', /,''
Wrocław, dnia 2S marca 2019 r

Krajowa Administracja
Skarbowa

Izba Administracji Skarbowej
we Wrocław,iu

INFORMACJE ODCZYTANE NA OTWARCIU OFERT
ORAZ

ANIA W CZEŚCI 3 ZAMÓWIENIA
Rl!=JON ZGORZELEC), w€zEścl 4 ZAMÓWIENIA (REJON KŁODZKO

W CZESCI 7 ZAMÓWIENIA (REJON GÓRA).

Dotyczy: Zamówienia publicznego nr 0201-ILZ.260.6.2019 w trybie przetargu nieograniczonego
na zadanie pn. ,,Su'iadczenie usług związanych z wykonywaniem przeglądów eksploatacyjnych
i napraw pojazdów służbowych Izby Administracji Skarbowej we Wrocłalviu"

Izba Administracji Skarbowej we Wrocławiu, działając zgodnie z art. 86 ust. 5 ustawy z dnia
29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.),
zwaną dalej ustawą Pzp, poniżej przekazuje informacje podane na otwarciu ofert, któtc odbyło się
wdniu 25 marca 2019 r. o godz. lO.15.

W postępowaniu złożono nastęDuiace oferty

Kryteria oceny ofert

Nr

oferty

Cena ogółem
brutto za
przeglądy

eksploatacyjne
pojazdów w zł
-- waga 30%

Koszt l

roboczogodziny
brutto

Okres Obsługa
pojazdów

Zamawiającego
po za

kolejnością
waga 1 0%

Nanga (firma)
i adres Wykonawcy

Nr
częsCI

gwa ra ncJ l
na

wykonane
usługi

naprawy
pojazdów
waga 30 %

naprawy
pojazdu
xwa:30%

KOTA MOTO CENTRUM
Joanna Tadeusz Rusinowiczl
s.c.

ul. Głogowska 76
59-220 Legnica
,,MAKA" Łukasz Nikolen
ul. Ogrodowe 17,
58-306 Wałbrzych

R7 Serwis Spółka Akcyjna
ul. Juliusza Lea 1 22A.
30-1 33 Kraków

2
4 417,70 100,00 12 miesięcy tak

2

3

5 3 940,00 90,00 12 miesięcy tak

2

6

l

11 044,00 149,00

149,00

61,50

6 miesięcy nie

nie

tak

7 254,00

18 869,76

6 miesięcy

12 miesięcy4
AUTO MATUNIN SP. z o.o
ul. Wrocławska 23.
55-220 Jelcz - Laskowice
M. obca rS
Marzena N014'icka - Motyka
ul. Fabryczna 10 bud. A 13
53-609 Wrocław
WITOLD KARDAS
ZAKŁADUSŁUG
M.OTORYZACYJNYCH
EKSPORT-IMPORT
ul. Sosnowiecka 6.
52-0 1 3 Wrocław

5 l 21 329,66 100,00 12 miesięcy tak

6 l 18 270,00 63.00 1 2 miesięcy brak



Na sfinansowanie zamówienia Zamawiający zamierza przeznaczyć kwotę w wysokości
362 $76:91 Zł bruUQ, w tym:

a) część l zamówienia
b) część 2 zamówienia
c) część 3 zamówienia

d) część 4 zamówienia

e) część 5 zamówienia
f) część 6 zamówienia

g) część 7 zamówienia

Rejon Wrocław
Rejon Legnica
Rejon Zgorzetec
Rejorl KŁodzko

Rejon }l'ałbrzych

Rejon Jelenia Góra
Rejon Góra

141 582,65 zł brutto,
61 585,76 zł brutto,
40 684,90 zł brutto,
31 084,90 zł brutto,
47 770,45 zł brutto,
38 000,65 zł brutto,

2 167,60 zł brutto.

Wykonawca, w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej powyższych

informacji, przekaże Zamawiającemu oświadczenie o ile nie zostało złożone z ofertą - w sprawie

przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej (zgodne z treścią
załącznika nr 5 do SIWZ), o której mowa w art. 24 ust. l pkt 23 ustawy Pzp.
Wraz ze złożeniem oświadczenia, Wykonawca musi przedstawić dowody, że powiązania z innym
Wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia.

Jednocześnie Zamawiający, zgodnie z art. 92 ust. 2 ustawy Pzp informuje, że na podstawie

art. 93 ust. l pkt 1) ustawy Pzp, postępowanie w niżej wymienionych częściach zamówienia, !i.:

- część 3 zamów'henia pn. ,,Rejon Zgorzelec"

- część 4 zamówienia pn.,,Rejon Kłodzko",

- część 7 zamówienia pn. ,,Rejon Góra"

4Qgl21g..!!!!!E113ZBlQ!!g, gdyż w terminie składania ofert, tj. do dnia 25 stycznia 20 19 roku do godz.
1 0.00, nie została złożona żadna oferta.

Kierowrjkjbz., {l

Ja, .,*ÓO.T. lj'@


